sottoscrittori per ciascuna lista elettorale, come risultano dagli allegati alla predetta determina sotto le 

lettere A) B) C);

Dato atto pertanto che:
- per le Elezioni del Consiglio Provinciale di Benevento del 28.02.2026, il corpo elettorale risultava 

composto dagli Amministratori Comunali in carica nei 78 Comuni della Provincia  da n. 935 

(novecentotrentacinque) Elettori, in rappresentanza di n. 265.055 abitanti, distinto come segue per fasce 

demografiche:

 Fascia E → Colore Verde n. 1 Comune, n. 33 Elettori per 56.916 abitanti; 

 Fascia D → Colore Rosso, n. 2 Comuni, n. 33 Elettori per 23.389 abitanti;